**3** Iuuenalis episcopus Hierosolimorum dixit: Legatur || deo amabile piissimorum || 40

*C [= om], T [= p̄q]*

|                                 |                                  |                                 |
|---------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|
| 134 arcae C                     | 136 corruptela Græca pro Δαρνέων | 138 eusebio nicopoleos vq euse- |
| bioni lapoleos m                | 139 heracliae T                  | 140 chrisaorio C                |
| poleos p                        | 142 sauino C                     | 144 abneiu C                    |
| chyneos p clyneos q dyneos i    | 150 eliarchiae p heliarchie ig   | 147 tacuæ C                     |
| constantinoli T                 | 26 sanctis om. T                 | 152 theone absinchi C           |
| romam iq                        | 30 super ista om. T              | 25 con-                         |
| 33 qua p                        | 34 si uero C [= US] siue T       | 31 romæ C [= US] roma T         |
| his C [= US] de has p et has iq | affert C                         | 35 ei vT [= US]                 |
| 40 deo amabile om. T [= US]     | relegiosissimorum T [= US]       | 38/39 de                        |

et amatorum Christi nostrorum imperatorum scriptum ad singulos metropolitanorum destinatum et præfulgeat nunc celebrandis gestis.

- 4 Quod prolatum per || reuerentissimum || Petrum presbyterum Alexandriæ lectum est ita

Impp Cæsares Theodosius et Valentinianus uictores triumphatores maximi 5 semper || colendi || augusti Cyrillo || episcopo ||. Pendet || in || dei || cultura || nostræ || conuersationis || status, et reliqua quæ præfulgent.

- 5 Firmus episcopus Cæsariæ Cappadociæ dixit: Hoc nobis testimonium exhibeat a || deo amicissimo || et sanctissimo episcopo ciuitatis Ephesi Memnone quantus numerus dierum præteriit post aduentum nostrum. 10

- 6 Memnon episcopus || ciuitatis || Ephesi dixit: A definita || determinatione || pii et deo amabilis rescripti transierunt dies sedecim.

- 7 Cyrilus episcopus Alexandriæ dixit: Sufficienter sancta et magna synodus sustinuit expectans aduentum eorum qui uenire expectabantur reuerentissimorum episcoporum. quoniam uero multi episcoporum alii quidem in ægritudinem in- 15 ciderunt, defuncti sunt autem et || nonnulli ||, et consequens est || iam || hoc quod competit decretis, agi, et quæ de fide sunt, comprehendere ad utilitatem totius ecclesiæ quæ sub cælo est, unde legantur in ordinem quæ ad causam conueniunt chartæ, præcipue quia || et || secundum decretum piissimorum et amatorum Christi imperatorum lectum est huic synodo per magnificum et gloriosum comitem deuotissimorum 20 domesticorum Candidianum, quod præcipit quæ fidei sunt, inquire et disponi sine aliqua dilatione.